



Orzysz, dn. 24 sierpnia 2020 roku

Znak: WPF.271.9.2020.UMY

**Dot. przetargu nieograniczonego pn :” Zagospodarowanie terenu Ogródka
Jordanowskiego nad rzeką w Orzyszu**

Nazwa oraz adres zamawiającego: **Gmina Orzysz reprezentowana przez Burmistrza
Orzysza, ul. Rynek 3, 12 - 250 Orzysz - znak sprawy: WPF.271.9.2020.UMY**

Pytania do treści SIWZ skierowane do Zamawiającego w dn. **24.08.2020 r.**

wraz z odpowiedziami:

1. W dokumentacji technicznej występuje kostka betonowa imitująca granit - starobruk. Czy Zamawiający dopuści inny rodzaj kostki betonowej niż starobruk? Jeśli tak to jaki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści i na tym etapie zmienia rodzaj kostki betonowej starobruk na kostkę beżową. Główna część ciągów pieszych w innym kolorze niż obrzeża i wybrane fragmenty placu. Przykład rozwiązania poniżej:



Zdjęcie poglądowe

2. Jednym z elementów zagospodarowania terenu jest murek oporowy o głębokości posadowienia 1,4 m. Czy Zamawiający dopuści mniejszą głębokość posadowienia? Jeśli tak do jakiej granicy (poziomu).

Odpowiedź: Zamawiający dopuści mniejszą głębokość posadowienia murku, ale nie mniej niż 50 cm zaznaczając, iż kolejne 50 cm powinien stanowić podbudowa wykonana z ustabilizowanej mieszanki kruszywa łamanego o frakcji 0-31,5. Pozostałe parametry zgodnie z dokumentacją techniczną.

3. W pierwszym rozdziale przedmiaru jest mowa o robotach rozbiórkowych ? Co z materiałem otrzymanym z rozbiórki? Czy zostaje dla Wykonawcy?



Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż roboty rozbiórkowe istniejącej sceny leżą zgodnie z przedmiarem w zakresie Wykonawcy, jednak materiał pozostały z konstrukcji sceny jest własnością Zamawiającego i należy go pod jego nadzorem w nienaruszonym stanie przetransportować w miejsce składowania oddalone o 2 km od miejsca rozbiórki.

4. Czy obrzeża betonowe z poz. 164 przedmiaru wskazane przez Zamawiającego jako stalowe na pewno są zasadne? Czy nie trwalsze byłyby obrzeża betonowe i czy Zamawiający dopuści zmianę na betonowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści i na tym etapie zmienia obrzeża na betonowe o strukturze i kolorze zbliżonym do kostki brukowej.

5. W dokumentacji jest mowa o jednym drzewie- pomniku przyrody. Czy na terenie inwestycji występują jeszcze jakieś drzewa do wycinki i czy Zamawiający ma na nie pozwolenie? Jeśli tak to do kiedy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż na terenie inwestycji nie będzie żadnych drzew do wycinki. Należy jednak zwrócić szczególną uwagę na odpowiednie zabezpieczenie starego dębu-pomnika przyrody oraz pozostałych drzew, które nie mogą w żaden sposób zostać naruszone w skutek realizacji inwestycji.

6. W celu ujednolicenia wyceny oferty dla wszystkich wykonawców proszę o wskazanie materiału do pokrycia zadaszenia sceny. W dokumentacji występuje blacha lub powłoka z membrany.

Odpowiedź: Zadaszenie sceny ma spełniać wytyczne w dokumentacji, jednak w celu ujednolicenia dla wszystkich Wykonawców Zamawiający informuje, iż materiałem do pokrycia zadaszenia sceny ma być blacha ocynk w kolorze do uzgodnienia na etapie realizacji.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi powodują modyfikacje treści SIWZ, Zamawiający działając na podstawie Art. 38 ust. 4a ustawy pzp dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. Nowe terminy są następujące:

- **Termin składania ofert- 01.09.2020 r. godz. 12:00**
- **Termin otwarcia ofert- 01.09.2020 r. godz. 12:05**

Miejsce otwarcia i składania ofert pozostają bez zmian.



Wszystkie dokumenty składane w procedurze (w tym wpłata wadium) muszą uwzględniać nowy termin składania ofert.

BURMISTRZ

mgr Zbigniew Włodkowski